۳۸. ناظم‌الاسلام کرمانی، محمد، **تاریخ بیداری ایرانیان**، ج ۱، به اهتمام علی‌اکبر سعیدی سیرجانی، تهران: آگاه؛ نوین، ۱۳۶۲.
۳۹. نجفی، محمدحسن، **جواهرالکلام فی شرح شرائع‌الاسلام**، ج ۲۱، حقه و علق علیه و اشرف علی طبعه عباس القوچانی، بیروت: دار احیاء التراث العربی، ۱۹۸۱م / ۱۳۶۰ش.
۴۰. وثوقی، محمدباقر، **سیری در زندگی، فعالیت‌ها و اندیشه سیاسی آیه‌الله حاج سیدعبدالحسین لاری**، تهران: مؤسسه تحقیقات و توسعه علوم انسانی، چ ۲، ۱۳۸۶.
۴۱.